
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 1 Ljubljana, četrtek 6. januarja 1977 Cena 2 dinarja Leto XXXIV

1.

Na podlagi 2. in 6. člena zakona o ureditvi nekate­
rih vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 32/72) in 2. točke odloka o ukre­
pih družbene kontrole cen iz pristojnosti republi­
ke (Uradni list SRS, št. 6/73, 21/73, 23/74 in 14/76) izda­
ja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK

o določitvi najvišje ravni cen za električno energijo

1

Združena elektrogospodarska podjetja Slovenije.. 
smejo povečati povprečno raven cen električne energi­
je za 10 °/(i, s tem da se tarifne postavke za prodajo 
električne energije ob nespremenjenih prodajnih po­
gojih povečajo za distribucijski odjem za 11 °/o, za go­
spodinjstva in posebni veleodjem pa za 10 °/o, razen za 
TGA Kidričevo, za katero ostane cena nespremenjena.

2

Združena elektrogospodarska podjetja Slovenije 
pri povečanju cen po tem odloku niso dolžna upoštevati 
rokov glede obveščanja kupcev, oziroma odjemalcev v 
smislu 20. člena uredbe' o tarifnem sistemu za prodajo 
električne energije (Uradni list SFRJ, št. 24/65 in 33/65).

3

Ta odlok začne veljati naslednji df>n po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 38-12/63
Ljubljana, dne 6. januarja 1977.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Andrej Marinc 1. r.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

LJUBLJANA

2.
Na osnovi 7. in 15. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16/76 in 27/72), ter v 
skladu z 42. členom odloka o Izvršnem svetu Skupščine 
mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 33/74) je Izvršni 
svet Skupščine mesta Ljubljane na svoji 231. seji dne 
31. decembra 1976 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije, ki po­
nazarja predlog za spremembo Generalnega plana ur­
banističnega razvoja mesta Ljubljane — za spremembo 
namembnosti dela zazidalnega otoka VS 103 — Murgle 
v površino za proizvodne dejavnosti VP 3/3, ter osno­

vanja sekundarne mestne ceste na tem območju

1

Javno se razgrne predlog za spremembo General­
nega plana urbanističnega razvoja mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 6/66), ki se nanaša:

— na spremembo namembnosti zahodnega dela 
zazidalnega otoka VS 103 — Murgle, v površine za 
proizvodne, skladiščne in servisne dejavnosti VP 3/3,

— na osnovanje nove sekundarne mestne ceste kot 
južnega podaljška Zavetniške ulice na vzhodni strani 
novo predlaganega otoka VP 3/3.

2

jjokumentacijo, ki ponazarja navedeni predlog, je 
izdelal Ljubljanski urbanistični zavod v aprilu 1976 
pod št. projekta 2069/75.

x 3

Navedena dokumentacija bo javno razgrnjena za­
radi zbiranja pripomb občanov in organizacij od 10. 
januarja 1977 do vključno 10. februarja 1977 v prosto­
rih KS Malči Belič, SOb Ljubljana Vič-Rudnik, ter v 
atriju Magistrata, Mestni trg 1.

St. 2/1-1977
Ljubljana, dne 4. januarja 1977.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine mesta Ljubljane
Albin Vengust 1. r.



URADNI LIST SRSStran 2 St 1 — 6. I. 1977

3.
Na osnovi 15. člena zakona o urbanističnem plani­

ranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) ter v skladu z 
42v členom odloka o Izvršnem svetu Skupščine mesta 
Ljubljane (Uradni list SRS, št. 33/74) je Izvršni svet 
Skupščine mesta Ljubljane na 230. seji dne 29. decem­
bra 1976 sprejel

SKLEP

o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije, ki po­
nazarja predlog spremembe in dopolnitve urbanistične­
ga programa za območje mesta Ljubljane in General­
nega plana urbanističnega razvoja mesta Ljubljane — 

za razširitev 'obstoječih in uveljavitev novih 
zavarovanih območij vodnih virov

1

Javno še razgrne urbanistična dokumentacija, ki 
ponazarja predlog za spremembo in dopolnitev urba­
nističnega programa za območje mesta Ljubljane 
(Uradni list SRS, št. 28/72) ter generalnega plana urba­
nističnega razvoja mesta Ljubljane (Glasnik, št. 6/66) 
za razširjeno zavarovano območje vodnih črpališč Šent­
vid, Kleče, Hrastje in Črnuče ter Jarški Brod ter 
predlog novega zaščitnega območja črpališča Iški vršaj.

2

Dokumentacijo iz prejšnje točke tega sklepa je iz­
delal Ljubljanski urbanistični zavod pod št. projekta 
1977/75 v oktobru 1976.

3

Navedena dokumentacija bo javno razgrnjena za­
radi zbiranja pripomb občanov in organizacij v atriju 
Magistrata, Mestni trg 1, v avli SOb Ljubljana Center, 
SOb Ljubljana Bežigrad, SOb Ljubljana Moste-Polje, 
SOb Ljubljana Šiška, SOb Ljubljana Vič-Rudnlk in v 
prostorih KS Ig, KS Tomišelj, KS Crnuče-Nadgorica. 
KS Šentjakob-Podgorica, KS Vižmarje-Brod, KS Sav- 
lie-Kleče, KS Šentvid, KS Dravlje, KS Litostroj, KS 
Hinko Smrekar, KS Posavje, KS TomaČevo-Jarše, KS 
Šmartno in KS Zadobrovi, v času od 10. januarja do
10. februarja 1977.

St. 3/1-77

Ljubljana, dne 4. januarja 1977.

Za predsednika Izvršnega sveta 
Skupščine mesta Ljubljane

Edo Klunšek 1. r.

BREŽICE

4.
Na podlagi določila 1. člena zakona o začasnem 

financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopo­
litičnih skupnostih v I. polletju 1977 SR Slovenije in 
202. členu statuta občine Brežice (Uradni list SRS, št. 
28-840/74) je Skupščina občine Brežice na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnpsti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 30. decembra 1976 sprejela

ODLOK

u začasnem financiranju splošnih družbenih potreb v 
občini Brežice v prvem polletju 1977

1. člen

Ne glede na določbe 26. člena zakona o financira­
nju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-461/74), se potrebe 
uporabnikov, ki se financirajo iz proračuna občine 
Brežice v prvem polletju 1977 do sprejetja proračuna 
občine Brežice za leto 1977 začasno financirajo na pod­
lagi proračuna za leto 1976.

2. člen

V času začasnega financiranja se smejo izdatki 
proračuna občine Brežice izvrševati največ v višini ene 
dvanajstine izdatkov proračuna občine za leto 1976, 
povečane za 10,8 "/o.

Začasno financiranje se izvaja po trimesečnih na­
črtih, ki jih sprejme Izvršni svet Skupščine občine 
Brežice.

Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 
občine Brežice za leto 1977 in se morajo izkazovati v 
zaključnem računu za leto 1977.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1977.

St. 402-47/76-1

Brežice, dne 30. decembra 1976.

Predsednik
Skupščine občine Brežice

Franc Sklndcr 1. r.



URADNI LIST SRSSt. 1 — 6. I. 1977 Stran 3

5.
Na podlagi določil 202. člena statuta občine Bre­

žice (Uradni list SRS, št. 28/74) je Skupščina občine 
Brežice na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 30. de­
cembra 1976 sprejela

ODLOK

o organizaciji in financiranju javnega pravobranilstva 
v Celju

1. člen

Za občine Brežice, Celje, Krško, Laško, Mozirje, 
Sevnica, Slovenske Konjice, Šentjur pri Celju, Šmar­
je pri Jelšah, Velenje in Žalec deluje javno pravobra­
nilstvo s sedežem v Celju in z nazivom: Javno pra­
vobranilstvo Celje.

2. člen

Javno pravobranilstvo Celje opravlja svojo funk­
cijo in izvršuje naloge'po zakonu o javnem pravobra­
nilstvu in drugih predpisih.

Delo javnega pravobranilstva vodi javni pravobra­
nilec.

Javni pravobranilec ima lahko enega ali več na­
mestnikov in strokovne sodelavce.

3. člen

Javnega pravobranilca in njegovega namestnika 
imenujejo občinske skupščine, na območju katerih iz­
vršuje svojo funkcijo, na predlog, ki ga v soglasju z 
izvršnimi sveti vseh občinskih skupščin, da izvršni svet 
občinske skupščine Celje.

Imenovanje se opravi po predhodnem kandidacij­
skem postopku, ki ga opravi Socialistična zveza delov­
nega ljudstva.

4. člen

Javni pravobranilec in njegovi namestniki se ime­
nujejo za osem let in so po poteku te dobe lahko po­
novno imenovani.

Javni pravobranilec in njegovi namestniki, imeno­
vani po dosedanjih predpisih, opravljajo funkcijo do ' 
izteka časa iz 1. odstavka tega člena.

5. člen
I ' ' v

Sredstva za delo javnega pravobranilstva zagotav­
ljajo občine, navedene v 1. členu tega odloka. Razmcr- 
jo. v katerem občine financirajo poslovanje javnega 
pravobranilstva, se določi z medsebojnim sporazumom.

V
6. člen

Sistemizacijo delovnih mest določi javno pravobra­
nilstvo v soglasju z izvršnimi sveti občinskih skupščin 
Iz prvega člena tega odloka.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 022-4/76-1
Brežice, dne 30. decembra 1976.

Predsednik
Skupščine občine Brežice 

Franc Skinder 1. r.

CERKNICA

6.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 39/74) in 168. člena statuta občine 
Cerknica (Ur. list SRS, št. 20/74), je Skupščina občine 
Cerknica na seji zbora združenega dela dne 29. decem­
bra 1976 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. 
decembra 1976 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Cerknica 

za leto 1976

1. člen

V odloku o proračunu občine Cerknica za leto 1976 
(Ur. list SRS, št. 10/76) se 1. člen spremeni tako, da se 
glasi:

Proračun občine Cerknica za leto 1976 obsega:
din

— dohodke v skupnem znesku 13.850.819,20
— razporejene dohodke v skupnem

znesku ' 13.802.438,20
— nerazporejene dohodke v skupnem

znesku 48.381,00

2. člen

Dohodki od taks na promet parkljarjev in kopitar­
jev se v celoti usmerjajo na poseben račun pri SDK 
— sredstva za zatiranje živalskih kužnih bolezni.

3. člen

V 1. členu tega odloka navedeni dohodki in njihova 
razporeditev sta zajeta v bihinci proračuna za leto 1976 
in je sestavni del tega odloka.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1976.

St. 400-2/74-9
Cerknica, dne 29. decembra 1976.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica

Jože Hren 1, r.



Stran 4 URADNI LIST SRS Št. 1 — 6. I. 1977

Bilanca dohodkov in splošnega razporeda dohodkov Proračuna občine Cerknica po rebalansu za leto 1976

Vrsta
dohodka Dohodki Znesek Glavni

namen Splošni razpored dohodkov Dohodek

Sredstva prenesena ii. prejšnjega 
leta 238.302,20

1 Davki na dohodek in davek iz osebnih 
dohodkov 3,340.000,00

2 Prometni davek, davek na premoženje 
in na dohodke od premoženja

3 Taksa
6 Dohodki upravnih organov in drugi 

dohodki
7 Odstopljeni dohodki 

Namenska dopolnilna sredstva 
Sredstva iz solidarnostnih preživnin

13,850.819,20

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih
skupnosti 9,352.432,90

02 Sklad za financiranje obrambnih
potreb 935.000,00

03 Dejavnost DPO in društev 1,090.013,00
04 Negospodarske investicije 331.290,30
08 Socialno skrbstvo 1,179.295,00
09 Zdravstveno varstvo 35,000,00
10 Komunalna dejavnost 398.682,00
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 280.000,00
16 Intervencije v gospodarstvu 25.000,00
17 Tekoča proračunska rezerva in

obveznost iz prejšnjih let 48.381,00-
18 Rezervni sklad 135.725,00
13 Odstopljeni dohodki 40-000,00

13,850.819,20

7.257.500.00
524.500.00

245.000,00
92.000,00

621.200.00
1.532.317.00

7.
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju družbe­

nih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list 
SRS, št. 39/74) in 168. člena statuta občine Cerknica 
(Ur. list SRS, št. 20/74) je Skupščina občine Cerknica 
na seji zbora združenega dela dne 29. decembra 1976 in 
na seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. decembra
1976 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
Cerknica za čas od 1. januarja 1977 do 31. marca 1977

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1977 

se bodo proračunske potrebe občine Cerknica začasno 
financirale za dobo od 1. januarja 1977 do 31. marca
1977 na podlagi trimesečnega plana dohodkov in izdat­
kov po splošnih določbah proračuna občine Cerknica 
za leto 1976.

2. člen

Izdatki ne smejo presegati 25 "/o skupnih izdatkov 
izvršenih po predračunih posameznih občinskih orga­
nov v letu 1976.

3. člen

S sredstvi, določenimi v 2. členu tega odloka se 
mora prvenstveno zagotoviti kritje osebnih dohodkov.

4. člen

Dohodki in izdatki, pobrani oz. porabljeni na pod­
lagi tega odloka, so sestavni del proračunskih dohod­
kov in izdatkov občinskega proračuna za leto 1977.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od !•. januarja
1977.

St. 402-1/77-9
Cerknica, dne 29. decembra 1976.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica

Jože Hren 1. r.

8.

Na podlagi 8. člena zakona o samoupravni stano­
vanjski skupnosti (Ur. list SRS, št. 8/74) in 168. člena 
statuta občine Cerknica, je Skupščina občine Cerknica 
na seji zbora združenega dela dne 29. decembra 1976 
in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. decembra 
1976 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o tehničnih normati­
vih za vzdrževanje stanovanjskih hiš, stanovanj in 

poslovnih prostorov v družbeni lastnini občine 
Cerknica

1. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
odlok o tehničnih normativih za vzdrževanje stano­
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov v druž­
beni lastnini občine Cerknica (Ur. list SRS, št. 25/70).

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 36-1/68-9

Cerknica, dne 29. decembra 1976.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica

Jože Hren 1. r.



St. 1 — 6. I. 1977 URADNI LIST SRS Stran 5

9.
Na podlagi 169. člena statuta občine Cerknica (Ur. 

list SRS, št. 20/74) in 56. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 39/74) je Skupščina občine 
Cerknica na seji zbora združenega dela dne 29. decem­
bra 1976 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. 
decembra 1976 sprejela

ODLOK

o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada 
za borce NOV v občini Cerknica

1. člen

Odlok o ustanovitvi sklada za borce NOV v občini 
Cerknica (Glasnik — uradni vestnik okraja Ljubljane, 
št. 33/64 z dne 25. 5. 1964 in 28/65 z dne 23. 6. 1965) 
preneha veljati z dnem 31. 12. 1976.

2. člen

Sredstva, pravice in obveznosti sklada se prenesejo 
na proračun Skupščine občine Cerknica.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objav' v Urad­
nem listu SRS.

St. 402-16/64
Cerknica, dne 29. decembra 1976.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica 

Jože Hren 1. r.

10.

Na podlagi 169. člena statuta občine Cerknica (Ur. 
list SRS, št. 20/74) in 56. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Ur. list SRS, št. 39/74) je Skupščina občine 
Cerknica na seji zbora združenega dela dne 29. decem­
bra 1976 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. 
decembra 1976 sprejela

ODLOK

0 prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada 
preživninskega varstva kmetov

' 1. člen

Odlok o ustanovitvi sklada za preživninsko varstvo 
kmetov (Glasnik — uradni vestnik okraja Ljubljane, 

44 z dne 10. 7. 1974) preneha veljati z 31. 12. 1976.

2. člen

Sredstva, pravice in obveznosti sklada se prenesejo 
na proračun Skupščine občine Cerknica.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 402-42/64-9
Cerknica, dne 29. decembra 1976.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica

Jože Hren 1. r.

11.

Na podlagi 2. in 14. člena zakona o varstvu pred 
nalezljivimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. 
list SFRJ, št. 2/74), 3. člena zakona o prekrških (Ur, 
list SRS, št. 7/73 in 16/74) in 168. člena statuta občine 
Cerknica (Ur. list SRS, št. 20/74) je Skupščina občine 
Cerknica na seji zbora združenega dela dne 29. de­
cembra 1976 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
29. decembra 1976 sprejela

ODLOK

o obvezni, splošni in sistematični deratizaciji

1. člen

Za uspešno preprečevanje in zatiranje nalezljivih 
bolezni, ki jih prenašajo glodalci in zaradi zaščite ži­
vilskih in drugih artiklov pred glodalci, se mora izva­
jati splošna in sistematična deratizacija.

2. člen

Deratizacija se mora izvesti vsaj dvakrat letno v 
vseh naseljih na območju občine Cerknica.

3. člen

V naseljih, kjer se izvaja deratizacija, je potrebno 
zajeti vse stanovanjske, poslovne, gospodarske in dru­
ge objekte ne glede na sektor lastništva.

Upravljale!, lastniki objektov, so dolžni omogočiti 
strokovnemu osebju, ki izvaja deratizacijo dostop v 
objekte, da polaga zastrupljene vabe in omogočiti kon­
trolo nad izvedbo deratizacije.

4. člen

Prebivalci območij, kjer se opravlja deratizacija, 
so dolžni upoštevati navodila izvadaka deratizacije, da



Stran 6 URADNI LIST SRS St. 1 — 6. I. 1977/

ne bi prišlo do zastrupitve ljudi, domačih živali in ko^ 
ristne ter zaščitene divjadi.

Strupene vabe se lahko nastavljajo le na takih me­
stih, kjer ne bodo prišle v dotik z živalmi in pitno 
vodo in kjer bodo zavarovane pred nepoučenimi ose­
bami, zlasti pred otroki, kakor tudi pred domačimi ži­
valmi in koristno ter zaščiteno divjadjo.

11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

s
Z

St. 515-1/76
Cerknica, dne 29. decembra 1976.

5. člen

Deratizacijo lahko izvaja le pooblaščena organiza­
cija, ki ima v svojem sklopu za to specializirano službo 
in sicer po strokovnem programu, ki ga pripravi v so­
delovanju s pristojno sanitarno inšpekcijo v začetku 
vsakega leta.

Za zastrupljanje vab se lahko uporablja samo 
strup, za katerega so pristojni organi izdali dovoljenje 
za promet.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica

Jože Hren 1. r.

LJUBLJANA ŠIŠKA

6. člen

Organizacija, katera opravlja deratizacijo, je dolž­
na pred začetkom izvajanja deratizacije dobiti soglas­
je sanitarne inšpekcije.

Da se prepreči morebitna škoda, ki bi nastala v 
zvezi z izvajanjem deratizacije, mora pooblaščena or­
ganizacija javno objaviti čas, kraj in obseg deratiza­
cije.

12.

Na podlagi 16. in 23. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 39/74) in dogovora o splošni 
porabi v občinah in mestu Ljubljani v letu 1976 (Urad­
ni list SRS, št. 15/76) ter 155. člena statuta občine 
Ljubljana Šiška (Uradni list SRS. št. 12/74) je Skupšči­
na občine Ljubljana Šiška na 28. seji zbora združenega 
dela dne 28. decembra 1976 in na 28 seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 28. decembra 1976 sprejela

7. člen

Upravni orgap občinske skupščine, pristojen za 
zdravstvo, je dolžan spremljati izvajanje določil tega 
odloka.

Izvajanje deratizacije strokovno nadzotuje sani­
tarna inšpekcija.

8. člen

Pooblaščeni zavod je dolžan Izvršnemu sveta Skup­
ščine občine Cerknica dajati letna, po potrebi pa tudi 
polletna poročila o izvajanju deratizacije in o tozadevni 
problematiki.

9. člen

Stroški za izvedbo splošne deratizacije bremenijo 
upravljalce oziroma lastnike objektov.

Pooblaščeni zavod lahko zaračuna stroške za de­
ratizacijo po opravljenih storitvah. K cenam daje so­
glasje Izvršni svet Skupščine občine Cerknica.

10. člen

Z denarno kaznijo od 100 do 20.000 din se kaznuje 
pravna oseba, ki prepreči ali ovira izvajanje derati­
zacije ali pa ne izvaja navodil strokovnega osebja, ki 
izvaja deratizacijo.

Odgovorna oseba delovne organizacije in posamez­
niki se kaznujejo za prekrške iz prvega odstavka tega 
člena z denarno kaznijo od 20 do 2.000 din.

ODLOK

o začasnem financiranju proračuna občine Ljubljana 
Šiška v I. trimesečju 1977

1. člen

Do sprejetja občinskega proračuna za leto 1977 sd 
bodo potrebe občine, za katere se sredstva zagotavljajo 
.v občinskem proračunu, v prvem trimesečju 1977 za­
časno financirale v višini ene četrtine sredstev, dolo­
čenih v proračunu za leto 1976.

2. člen

Dohodki, ki bodo doseženi v letu 1977 in njihov 
razpored po 1. členu tega odloka bodo sestavni del do­
hodkov in njihovega razporeda v občinskem proračunu 
za leto 1977.

3. člen

Določila odloka o proračunu občine Ljubljana Ši­
ška za leto 1976 se bodo smiselno uporabljala tudi v 
prvem trimesečju leta 1977.

4. člen

Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Šiška je 
pooblaščen, da v primeru neenakomernega dotoka do­
hodkov proračuna najame posojilo iz rezervnega sklada 
občine. Posojilo mora biti vrnjeno do konca oktobra
1977.



St. 1 — 6. I. 1977 URADNI LIST SRS Stran 7

5. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem listu SRS in se 
uporablja od 1. januarja 1977.

St. 1-402-029/76-3/77
Ljubljana, dne 28. decembra 1976.

Predsednik
Skupščine občine Ljubljana Šiška 

Stane Plemenitaš, dipl. inž. 1. r.

13.
Na podlagi 2. člena in 2. odstavka 15. člena zakona 

o razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice uporabe 
(Uradni list SRS, št. 27/72 in 19/76) in 155. člena sta­
tuta občine Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 12/ 
74) je Skupščina občine Ljubljana Šiška na seji zbora 
združenega dela dne 28. decembra 1976 ter na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 28. decembra 1976 

'sprejela

ODLOK

0 ugotovitvi splošnega interesa gradnje in dopustnosti 
razlastitve v korist občine Ljubljana Šiška za gradnjo 

gramoznice Stanežiče

. 1. člen

Gradnja gramoznice v Stanežičah je v splošnem 
interesu, predvidena pa je tudi po zazidalnem načrtu 
Za gramoznico Stanežiče G-4, sprejetem z odlokom, 
objavljenim v Uradnem listu SRS, št. 1/75 in je zato v 
korist občine Ljubljana Šiška dopustna razlastitev na­
slednjih parcel in delov parcel v k. o. Stanežiče, kot jih 
navaja delilni načrt iz aprila 1973, ki ga je odobrila
Geodetska uprava ,SM Ljubljana:

m'
1. parcele 130 njiva v izmeri 3.751

parcele 133 njiva v izmeri 6.111
parcele 137 njiva v izmeri 2.162
dela parcele 145 njiva do izmere 1.648
dela parcele 148 njiva do izmere 2.669
dela parcele 150 njiva do izmere 441
dela parcele 162 travnik do izmere 45
parcele 257 njiva v izmeri 3.277
parcele 259 traVnik v izmeri 4.791

vse vpisane v vi. št. 77, last Kajzer Albina Iz Dvora 6;

2. dela parcele 149 njiva do izmere 753 m2 vi. št. 
"6, last Kajzer Albina Dvor 6 do 568/1000, Flisek Eri­
ka in Ane, prav tam, vsakega do 72/1000, Baša Ludvika 
'n Malči iz Ljubljane, Cankarjevo nabrežje 1. vsakega 
do 72/1000 in Neveony Emilije, Ljubljana, Gosposvet- 
*0 10, do 144/1000.

3. parcele 242/6 njiva v izmeri 437 m2, vL št. 983, 
last Fugina Vladimirja in Jože iz Ljubljane, Ob so­
točju 6, vsakega do 1/2;

4. parcele 261/2 travnik v izmeri 497 m2, vi. št. 906, 
last Čarman Franca in Amalije iz Ljubljane, Plešeče- 
va 10, vsakega do 1/2;

5. parcele 262/2 travnik v izmeri 613 m2, vi. št. 903, 
last Lampič Marjete, Dvor 6;

6. parcele 262/3 travnik v izmeri 564 m2, vi. št. 904, 
last nedl. Lampič Stanke, Dvor 6;

7. parcele 263/2 travnik v izmeri 417 m2, vi. št. 900, 
last Silvester Vladimirja iz Ljubljane, Bratovževa plo­
ščad 3;

8. parcele 263/3 travnik v izmeri 531 m2, vi. št. 901, 
last Menart Antonu, Ljubljana, Medenska 8;

9. parcele 263/5 travnik v izmeri 251 m2, vi. št. 898, 
last Šlibar Emilije iz Ljubljane, Celovška 420;

parcele 263/6 travnik v izmeri 251 m2, vi. št. 898, 
last Šlibar ing. Jožeta iz Ljubljane, Celovška 420;

10. parcele 263/7 travnik v izmeri 723 m2, vi. št. 910, 
last Kuhar ing. Jožeta, Tacenska 97, Ljubljana in Vr- 
bec Milke iz Ljubljane, Tomažičeva 7, vsakega 1/2;

11. parcele 1.577/4 njiva v izmeri 579 m'-’, vi. št. 531, 
last Krušeč Rozalije, Stula 3, Ljubljana;

12. parcele 242/7 (njiva v izmeri 515 m2) vi. št. 984 
k. o. Stanežiče, last Skubic Rudolfa in Amalije, Gro­
suplje, Partizanska cesta 82;

13. parcele 262/4 (travnik v izmeri 490 m2) vi. št. 
905 k. o. Stanežiče, last Lampič Marjance, Dvor 7;

14. parcele 104/2 (njiva v izmeri 813 m2) vi. št. 1015 
k. o. Stanežiče, last Tepeš Stefana in Eme, Ljubljana, 
Šišenska 3 a, vsakega do 1/7 ter Zaletel Janeza, Stane­
žiče 22, do 5/7.

2. člen

Zazidalni načrt za gramoznico Stanežiče G-4, ki 
ga je pod šifro projekta 1.627 izdelal Ljubljanski urba­
nistični zavod v novembru 1972 in Industrijski biroji 
Trbovlje pod šifro 3203/022-051 ter navedeni delilni 
načrt sta sestavna dela tega odloka in sta na vpogled 
pri upravnem organu Skupščine občine Ljubljana Ši­
ška, pristojnem za premoženjskopravne zadeve.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 1-310-04/76-2/77
Ljubljana, dne 28. decembra 1976.

Predsednik
Skupščine občine Ljubljana Šiška 

Stane Plemenitaš, dipl. inž. 1. r.



Stran 8 URADNI LIST SRS St. 1 — 6. I. 1977

VSEBINA

izvršni svet skupščine sr Slovenije
Stran

Stran
5. Odlok o organizaciji in financiranju javnega pravobra­

nilstva v Celju (Brežice) 3

1. Odlok o določitvi najvišje ravni cen za električno ener­
gijo 1

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

2. Sklep o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije, ki 
ponazarja predlog za spremembo Generalnega plana ur­
banističnega razvoja mesta Ljubljane — za spremembo 
namembnosti dela zazidalnega otoka VS 103 —- Murgle v 
površino za proizvodne dejavnosti VP 3 3, ter osnovanja 
sekundarne mestne ceste na tem območju (Ljubljana) 1

3. Sklep o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije, ki
ponazarja predlog spremembe in dopolnitve urbanistič­
nega programa za območje mesta Ljubljane in General­
nega plana urbanističnega razvoja mesta Ljubljane — za 
razširitev obstoječih in uveljavitev novih zavarovanih 
območij vodnih virov (Ljubljana) 2

4. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih potreb
v občini Brežice v prvem polletju .1977 2

6. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Cerknica
za leto 197G 3

7. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb ob­
čine Cerknica za čas od l. januarja 1977 do 31. marca 1977 4

8. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o tehničnih nor­
mativih za vzdrževanje stanovanjskih hiš, stanovanj in 
poslovnih prostorov v družbeni lastnini občine« Cerknica 4

9. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi
sklada za borce NOV v občini Cerknica 5

10. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi
sklada preživninskega varstva kmetov (Cerknica) &

11. Odlok o obvezni, splošni in sistematični deratizaciji 5
12. Odlok o začasnem financiranju proračuna občine Ljub­

ljana Šiška v I. trimesečju 1977 6
13. Odlok o ugotovitvi splošnega Interesa gradnje in dopust­

nosti razlastitve v korist občine Ljubljana Šiška za grad­
njo gramoznice Stanežiče 7

V

I

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik Milan Biber — Tiska tiskarna Tone TomSlč, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1977 240 din. Inozemstvo 350 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu 
vsake Številke — Uredništvo in uprava, Ljubljana. Veselova 11, postni predal 379ZV1I — Telefon direktor, uredništvo* uprava 
in knjigovodstvo 20 701, prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Žiro račun 50100-603-40323 — Oproščeno prometnega davka 

po mnenju Sekretariata za informacije v Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije, št. 421-1/72


